
UCHWAŁA NR XX/286/25 
RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenu zlokalizowanego w obrębie Smardzów w gminie Siechnice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, z późn. zm.) Rada Miejska w Siechnicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
zlokalizowanego w obrębie Smardzów w gminie Siechnice, zwanego dalej „planem”. 

2. Granice obszaru objętego planem przedstawiono na mapie, stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Miłosz Roman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69C6F663-328F-4526-BC70-6F68BD9AD0D6. Podpisany Strona 1



Załącznik graficzny

do uchwały Nr  XX/286/25

Rady Miejskiej w Siechnicach

z dnia  23 października 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69C6F663-328F-4526-BC70-6F68BD9AD0D6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/286/25 RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




